Протокол  № 01
внеочередного Управляющего совета
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с. Кустовое Яковлевского городского округа»

 от 28.02.2023 г.

Количество членов Управляющего совета – 13 человек
Присутствует – 11 человек (85%), кворум имеется, собрание правомочно
Отсутствует – 2 чел по уважительным причинам
 Место проведения: музыкальный зал

ПОВЕСТКА ДНЯ
1.О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда по итогам  работы   за период с 01.02.2023 по 28.02. 2023 года педагогическому работнику, переведённого с должности младшего воспитателя на 0,5 ставки тьютора
Ответственный: председатель УС,

РЕШЕНИЕ:
1.Признать работу комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда по итогам за период с 01.02.2023 по 28.02. 2023  года работника, переведённого с должности младшего воспитателя на 0,5 ставки тьютора объективной.

2. Заведующему издать соответствующий  приказ по ДОУ о стимулирующих выплатах тьютору  в срок до 28.02.2023г.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Секретарь